© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 1/26 ページ
Cisco ASR 1000 シリーズ
アグリゲーション サービス
ルータ
データシート
Cisco Public
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 2/26 ページ
目次

● 表 8：シャーシ
● 表 9：プロセッサモジュール
● 表 10：インターフェイス/モジュール
Cisco ASR 1000 シリーズ バンドルのソフトウェアイメージ、機能およびアップグレードライセンス、その他の詳
細、および Cisco ASR 1000 シリーズの発注方法については、『Cisco ASR 1000 発注ガイド』を参照してくださ
い。
表 8. Cisco ASR 1000 シリーズ シャーシの発注情報
製品番号 製品の説明
Cisco ASR 1000 シリーズ シャーシ
ASR1001-X  Cisco ASR 1001-X システム、暗号化、6 X 内蔵 GE、デュアル電源ユニット
ASR1001-X=  Cisco ASR 1001-X システム、暗号化、6 X 内蔵 GE、デュアル電源ユニット、スペア
ASR 1001-HX Cisco ASR 1001-HX システム、8 X 10GE + 8 X 1GE、2 X 電源ユニット、暗号化（オプ
ション）
ASR 1001-HX= Cisco ASR 1001-HX システム、8 X 10GE + 8 X 1GE、2 X 電源ユニット、暗号化（オプ
ション）、スペア
ASR1002-HX Cisco ASR 1002-HX システム、4 X 10GE + 4 X 1GE 内蔵、デュアル電源ユニット、暗号
化（オプション）
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 23/26 ページ
製品番号 製品の説明
ASR1002-HX= Cisco ASR 1002-HX システム、4 X 10GE + 4 X 1GE 内蔵、デュアル電源ユニット、暗号
化（オプション）、スペア
ASR1002-X Cisco ASR 1002-X システム、暗号化、6 X 内蔵 GE、デュアル電源ユニット
ASR1002-X= Cisco ASR 1002-X システム、暗号化、6 X 内蔵 GE、デュアル電源ユニット、スペア
ASR1004 Cisco ASR 1004 シャーシ、デュアル電源ユニット
ASR1004= Cisco ASR 1004 シャーシ、デュアル電源ユニット、スペア
ASR1006 Cisco ASR 1006 シャーシ、デュアル電源ユニット
ASR1006= Cisco ASR 1006 シャーシ、デュアル電源ユニット、スペア
ASR1006-X Cisco ASR 1006-X シャーシ
ASR1006-X= Cisco ASR 1006-X シャーシ、スペア
ASR1009-X Cisco ASR 1009-X シャーシ
ASR1009-X= Cisco ASR 1009-X シャーシ、スペア
ASR1013 Cisco ASR 1013 シャーシ、冗長電源ユニット
ASR1013= Cisco ASR 1013 シャーシ、冗長電源ユニット、スペア
Cisco ASR 1000 シリーズ USB メモリオプション
MEMUSB-1024FT Cisco ASR 1000 シリーズ用 1 GB USB フラッシュ トークン
MEMUSB-1024FT= Cisco ASR 1000 シリーズ用 1 GB USB フラッシュトークン、スペア
表 9. プロセッサモジュールの発注情報
製品番号 製品の説明
Cisco ASR 1000 シリーズ エンベデッド サービス プロセッサ
ASR1000-ESP20 Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、20 Gb
ASR1000-ESP20= Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、20 Gb、スペア
ASR1000-ESP40 Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、40 Gb
ASR1000-ESP40= Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、40 Gb、スペア
ASR1000-ESP100 Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、100 Gb
ASR1000-ESP100= Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、100 Gb、スペア
ASR1000-ESP200 Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、200 Gb
ASR1000-ESP200= Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、200 Gb、スペア
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 24/26 ページ
製品番号 製品の説明
ASR1000-ESP100-X Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、100 Gb
ASR1000-ESP100-X= Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、100 Gb、スペア
ASR1000-ESP200-X Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、200 Gb
ASR1000-ESP200-X= Cisco ASR-1000 エンベデッド サービス プロセッサ、200 Gb、スペア
Cisco ASR 1000 シリーズ ルートプロセッサ
ASR1000-RP2 Cisco ASR 1000 ルートプロセッサ 2
ASR1000-RP2= Cisco ASR 1000 ルートプロセッサ 2、スペア
ASR1000-RP3 Cisco ASR 1000 ルートプロセッサ 3
ASR1000-RP3= Cisco ASR 1000 ルートプロセッサ 3、スペア
ASR1000-RP3-32G-2P Cisco ASR1000 RP3（32 GB）、2 パック
ASR1000-RP3-64G-2P Cisco ASR1000 RP3（64 GB）、2 パック
表 10. インターフェイスおよびモジュールの発注情報
製品番号 製品の説明
Cisco ASR 1000 シリーズ SPA インターフェイスプロセッサ（SIP）およびイーサネットラインカード
ASR1000-SIP40 Cisco ASR 1000 SPA インターフェイスプロセッサ 40
ASR1000-SIP40= Cisco ASR 1000 SPA インターフェイスプロセッサ 40、スペア
ASR1000-6TGE Cisco ASR 1000 固定型イーサネットラインカード、6 X 10GE
ASR1000-6TGE= Cisco ASR 1000 固定型イーサネットラインカード、6 X 10GE、スペア
ASR1000-2T+20X1GE Cisco ASR 1000 固定型イーサネットラインカード、2 X 10GE + 20 X 1GE
ASR1000-2T+20X1GE= Cisco ASR 1000 固定型イーサネットラインカード、2 X 10GE + 20 X 1GE、スペア
ASR1000-MIP100 Cisco ASR 1000 イーサネットラインカード、100 Gb モジュラ インターフェイス プロ
セッサ
ASR1000-MIP100= Cisco ASR 1000 イーサネットラインカード、100 Gb モジュラ インターフェイス プロ
セッサ、スペア
EPA-1X100GE Cisco ASR 1000 1 X 100GE イーサネットポートアダプタ
EPA-1X100GE= Cisco ASR 1000 1 X 100GE イーサネットポートアダプタ、スペア
EPA-2X40GE Cisco ASR 1000 2 X 40GE イーサネットポートアダプタ（ネイティブ QSFP）
EPA-2X40GE= Cisco ASR 1000 2 X 40GE イーサネットポートアダプタ（ネイティブ QSFP）、スペア
© 2022 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. 25/26 ページ
製品番号 製品の説明
EPA-1X40GE Cisco ASR 1000 1 X 40GE イーサネットポートアダプタ
（2 つの物理 QSFP ポート：2 番目のポートを有効にするオプションのライセンス）
EPA-1X40GE= Cisco ASR 1000 1 X 40GE イーサネットポートアダプタ
（2 つの物理 QSFP ポート：2 番目のポートを有効にするオプションのライセンス）、スペア
L-FLA1-EPA-1X40GE Cisco ASR 1000 1 X 40GE e-Delivery ポートライセンス（EPA-1X40GE 用）
EPA-QSFP-1X100GE Cisco ASR 1000 1 X 100GE QSFP イーサネットポートアダプタ
EPA-QSFP-1X100GE= Cisco ASR 1000 1 X 100GE QSFP イーサネットポートアダプタ、スペア
EPA-CPAK-2X40GE Cisco ASR 1000 2 X 40GE イーサネットポートアダプタ（ブレークアウトケーブル）
EPA-CPAK-2X40GE= Cisco ASR 1000 2 X 40GE イーサネットポートアダプタ（ブレークアウトケーブル）、スペア
EPA-10X10GE Cisco ASR 1000 10 X 10GE イーサネットポートアダプタ
EPA-10X10GE= Cisco ASR 1000 10 X 10GE イーサネットポートアダプタ、スペア
EPA-18X1GE Cisco ASR 1000 18 X 1GE イーサネットポートアダプタ
EPA-18X1GE= Cisco ASR 1000 18 X 1GE イーサネットポートアダプタ、スペア
アップグレードパス
Cisco ASR 1000 シリーズ ルータは、標準の Cisco Technology Migration Program に含まれています。このプログ
ラムの詳細については、https://www.cisco.com/jp/go/tmp を参照するか、最寄りのシスコ代理店にお問い合わせ